
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017
EDITAL COMPLEMENTAR

Nº 001/2017
SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017 da Prefeitura Municipal 
de  Canarana,  Estado  de  Mato  Grosso,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a 
necessidade de promover algumas adequações,  

RESOLVE:

I – SUSPENDER, provisoriamente, o Processo Seletivo Simplificado 002/2017.

Canarana - MT, 07 de junho de 2017.

Odailton Resende Santeiro
Presidente da Comissão Organizadora do
Processo Seletivo Simplificado 002/2017


